





Дo
Единица на  локална самоуправа на   општина Радовиш
Сектор за урбанизам,станбено-            комунални работи работи,заштита на животната средина и локален еконски развој




           Б А Р А Њ Е 


За издавање на Одобрение за поставување на урбана опреема  

Oд     _____________________________________________________,сo седиште на

             (име и презиме на правно лице) 

ул,,________________________________________бр.__________во -----------------.

(адреса на правното лице)

Барам да ми се издаде Одобрение за поставување на урбана опрема за
објект :-----------------------------------------------------------------------------------------на локација
----------------------------------------------------------------------------------

                                 (Место и адреса,к.п. бр. К.О.  )
за период од ----------------------------до-------------------------- во вкупна површина од
--------------м2. 
Кон барањето ги приложувам следните документи:
1.Извод од централен регистар(тековна состојба);
2.Елаборат во 2 примeрока;

Телефон за контакт>________________________
Подносител на барање








 ____________________












Naziv na prima~ot:Buxet na opшtina Radoviш
Banka na prima~ot:Narodna banka na RM

Smetka: 100 000 000 063095

Iznos: 300,00
Uplatna smetka: 840 158  03182
Приходна шифра:722 315 00

